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Tripp Lite N316-15M Cable Patch de Fibra Dúplex Multimodo
62.5µm / 125µm (LC/SC), 15 m [50 pies]

Marca : Tripp Lite Código del producto: N316-15M

Nombre del producto : N316-15M Cable Patch de Fibra
Dúplex Multimodo 62.5µm / 125µm (LC/SC), 15 m [50 pies]

- Cables de empalme multimodo de 62,5/125µm de PVC premium.
- La pérdida de atenuación cumple o supera las últimas normas de la industria.
- Garantía de por vida.
Cable Patch de Fibra Dúplex Multimodo 62.5µm / 125µm (LC/SC), 15 m [50 pies]

Tripp Lite N316-15M Cable Patch de Fibra Dúplex Multimodo 62.5µm / 125µm (LC/SC), 15 m [50 pies]:

Los cables de empalme SC/LC de 15 metros (50 pies) de fibra óptica multimodo dúplex de Tripp Lite se
fabrican con zipcord de fibra 62,5/125. El cable tiene conectores LC a SC, una funda de PVC y está
clasificado como FDDI y OFNR. La fibra dúplex multimodo suele ser utilizada en aplicaciones LAN. Tripp
Lite garantiza de por vida que este producto no tiene defectos de materiales ni de mano de obra.
Tripp Lite N316-15M Cable Patch de Fibra Dúplex Multimodo 62.5µm / 125µm (LC/SC), 15 m [50 pies].
Longitud de cable: 15 m, Tipo de cable: OFNR, Conector 1: LC, Conector 2: SC, Diámetro de núcleo: 62.5
µm, Bidireccional completo (Full duplex)

Características

Longitud de cable * 15 m
Conector 1 * LC
Conector 2 * SC
Género del conector 1 * Macho
Género del conector 2 * Macho
Tipo de cable * OFNR
Color del producto * Naranja
Bidireccional completo (Full duplex)
Diámetro de núcleo 62.5 µm
Diámetro de la cubierta 125 µm
Estructura de modo de fibra Multimodo
Velocidad de transferencia de datos 1 Gbit/s
Pérdida de inserción 0.2 Db
Material de chaqueta * Cloruro de polivinilo (PVC)
País de origen China

Detalles técnicos

Funda principal externa GTN
(EAN/UPC) 10037332122619

Certificados de cumplimiento RoHS

Empaquetado de datos

Ancho del paquete 177.8 mm
Largo del paquete 19 mm
Alto del paquete 228.6 mm
Peso del paquete 80 g

Datos de logística

Largo de la caja principal 203.2 mm
Código de Sistema de Armonización
(SA) 8544.70.0000

Longitud de la caja principal 254 mm
Alto de la caja principal 101.6 mm
Peso de la caja principal 800 g
Cantidad por caja principal 10 pieza(s)
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